
 

 

 

RTS, Rese- och turistnäringen i Sverige, är en näringslivsorganisation som driver affärs- och 
utvecklingsprojekt i partnerskap med aktörer från privat och offentlig sektor. Målet är att stimulera ett 
ökat entreprenörskap och företagande, för att därigenom bygga den gemensamma marknaden åt 
rese- och turistnäringens intressenter. RTS har sedan 2010 det operativa ansvaret att utveckla, 
bemanna och driva ett nationellt utvecklingscenter, TRIP Turistnäringens Utvecklingscenter. För 
vidare information, se www.rts.se.  
 

 

 

 
 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, den 20 oktober 2011 

 

Turistnäringen hyllas på Svenska Turistgalan  
Vinnarna av Stora Turismpriset, TRIP Award och internationella TRIP Global Award 
har korats på Svenska Turistgalan. Här följer årets vinnarlista:  

 TRIP Global Award – ”Den bästa upplevelsen i Sverige” 
  Vinnare: Astrid Lindgrens Värld 

”Den bästa upplevelsen i Sverige” röstades fram av utländska researrangörer från Norge, Finland, 
Danmark, Tyskland, Italien, Frankrike, Storbritannien och Ryssland. Priset har instiftats av Rese- och 
Turistnäringen i Sverige (RTS) i samarbete med Visit Sweden. Prisutdelare var kulturminister Lena 
Adelsohn Liljeroth. Övriga finalister var Astrid Lindgrens Värld, Junibacken, Fotografiska, Stockholm 
Adventures, Skansen, Selma Spa, Kosta Boda Art Hotel och Kungsleden.  

TRIP Award  
Vinnare: Skonaren Vega, Romme Alpin, XC Travels 

Priset delas ut av RTS inom ramen för TRIP Turistnäringens Utvecklingscenter, till framgångsrika 
entreprenörer och omfattar tre kategorier:  
- Årets comeback: Skonaren Vega. Övriga finalister var Loka Brunn Kur & Konferenshotell och Tott 
Hotell Åre. 
- Årets uppstickare: Romme Alpin. Övriga finalister var Salt och Sill och Sweden by Nature.  
- Bäst nyttjande av marknadsföring och distribution: Volvo XC Travels. Övriga finalister var TV4 Mitt 
Kök och Visit Linköping.  

Stora Turismpriset 
 Vinnare: Treehotel 

Stora Turismpriset delas årligen ut till aktörer som har främjat och utvecklat svensk turism, av 
Stiftelsen för kunskapsfrämjande inom turism med Tillväxtverket som huvudman. Övriga finalister var 
Svenska Dansbandsveckan, Sala Silvergruva, Världskulturmuseerna i Stockholm, Kosta Boda Art 
Hotel och Lights in Alingsås.   

För mer information: Se dagens pressmeddelanden om respektive utmärkelse, eller gå in på 
www.turistgalan.se/nyheter.  

 

 

För mer information, kontakta: 
Jan Lundin, vd, Rese- och Turistnäringen i Sverige, RTS, 070-458 27 29, jan.lundin@rts.se 
Emilie Eliasson Hovmöller, vik. informationschef, Rese- och Turistnäringen, RTS, 070-710 74 18, 
emilie.eliasson-hovmoller@rts.se.  
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